
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Шамсиев Ильназ Ниязович Борьба на поясах  

2.  Тахавиева Чулпан Динаровна Прыжки на батуте  

3.  Чепанов Виталий Николаевич Прыжки в воду  

4.  Шайгарданов Карим Радикович Прыжки в воду  

5.  Гиздатуллина Ралина Ленаровна Спортивная акробатика  

6.  Набиуллин Рамиль Ильназович Спортивная акробатика  

7.  Фасхиева Юлиана Артуровна Спортивная акробатика  

8.  Оруджов Тельман Савад оглы Спортивная борьба  

9.  Садыков Амир Дамирович Спортивная борьба  

10.  Хабибулин Даниил Евгеньевич Спортивная борьба  

11.  Зиганшин Адель Рамилевич Триатлон  

12.  Любимов Кирилл Владимирович Триатлон  

13.  Хусаинова Малика Дамировна Триатлон  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Чернышева Екатерина Алексеевна Легкая атлетика 

2.  Дергунов Александр Сергеевич Лыжные гонки 

3.  Сердцев Андрей Иванович Лыжные гонки 

4.  Хемницер Максим Владимирович Лыжные гонки 

5.  Добротворский Сергей Юрьевич Спорт слепых (настольный теннис) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

19.08.2024 г.Казань                    №          152/н 

 



6.  Салахова Ильвина Ильшатовна Спортивная акробатика 

7.  Ярыгина Елизавета Сергеевна Спортивная акробатика 

8.  Хайруллина Эльвина Айратовна Стрельба из лука 

9.  Габдрахманов Исмагил Халилович Триатлон 

10.  Газизова Сабина Рустамовна Триатлон 

11.  Гилязов Анвар Равилевич Триатлон 

12.  Фаляхиев Камиль Линарович Триатлон 

13.  Фархутдинова Вилена Равилевна Триатлон 

14.  Айбатов Данияр Равилевич Хоккей 

15.  Гарифуллин Ранис Радисович Хоккей 

16.  Гатауллин Амир Ильгамович Хоккей 

17.  Гизатуллин Даниэль Альфредович Хоккей 

18.  Довлетбаев Давлат Данисович Хоккей 

19.  Ивашкин Федор Сергеевич Хоккей 

20.  Идиятов Альмир Айратович Хоккей 

21.  Исмагилов Карим Рамилевич Хоккей 

22.  Калимуллин Адель Рамилевич Хоккей 

23.  Коваленко Максим Андреевич Хоккей 

24.  Левагин Егор Артемович Хоккей 

25.  Лесников Святослав Антонович Хоккей 

26.  Мартыненко Давид Денисович Хоккей 

27.  Мусин Камиль Алмазович Хоккей 

28.  Никитин Константин Борисович Хоккей 

29.  Овчинников Артём Алексеевич Хоккей 

30.  Подлас Кирилл Сергеевич Хоккей 

31.  Сабурин Игорь Александрович Хоккей 

32.  Садыков Богдан Русланович Хоккей 

33.  Салихзянов Салават Маратович Хоккей 

34.  Тычкин Данил Алексеевич Хоккей 

35.  Хасанов Альмир Альбертович Хоккей 

36.  Гарифуллина Элина Ахтямовна Эстетическая гимнастика 

37.  Исламова Алина Радиковна Эстетическая гимнастика 

38.  Колесникова Ника Владиславовна Эстетическая гимнастика 

39.  Лабутина Милана Дмитриевна Эстетическая гимнастика 



40.  Маслова Анастасия Александровна Эстетическая гимнастика 

41.  Мухаметзянова Лина Айдаровна Эстетическая гимнастика 

42.  Попадюшкина Таисия Анатольевна Эстетическая гимнастика 

43.  Ситдикова Амина Факилевна Эстетическая гимнастика 

44.  Усманова Диана Азатовна Эстетическая гимнастика 

45.  Фасхутдинова Далия Рамилевна Эстетическая гимнастика 

46.  Хевронина Карина Андреевна Эстетическая гимнастика 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Кочнев Роман Александрович Водное поло 

2. Севелиров Павел Андреевич Дзюдо 

3. Магдеева Рамиля Равилевна Парашютный спорт 

4. Коновалова Стефания Николаевна Тяжелая атлетика 

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Бадьярова Валерия Сергеевна Легкая атлетика 

2. Печёркина Виктория Дмириевна Фигурное катание на коньках 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


